
UCHWAŁA NR LVII/379/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/138/2020 Rady Gminy Lipie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn.zm), po 
przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XLV/427/2014 Rady Gminy Lipie z dnia 23 kwietnia 
2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipie oraz po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Lipie nr XXII/138/2020 z dnia 16 lipca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lipie zmienia się 
ustęp 2 w paragrafie 9, który otrzymuje nowe brzmienie: 

,, § 9 ust. 2. Ustala się następujące częstotliwości pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości. Zbiorniki bezodpływowe powinny być opróżniane z częstotliwością wynikającą 
z pojemności zbiornika w sposób gwarantujący, że nie nastąpi jakikolwiek wypływ ze zbiornika 
(zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia), a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód 
powierzchniowych oraz podziemnych, nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. Osadniki w instalacjach 
przydomowych oczyszczalniach ścieków powinny być opróżniane z częstotliwością określoną 
w instrukcji obsługi oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FD8C69-D6AA-42B3-BB3B-CDAF3A4AA1A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


